Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

36 - MATERIAL HOSPITALAR

107 - APOIO IMPLEMENTAÇÃO DA REDE CEGONHA-

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.301.4030-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE FRALDAS INFANTIS E GERIÁTRICAS PARA SUPRIR A NECESSIDADE DO
PROGRAMA DE FORNECIMENTO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS PARA USO DOMICILIAR AOS PORTADORES DE
DEFICIÊNCIAS DE INCONTINÊNCIA URINÁRIA E/OU ANAL, CONFORME ATA N 029/2023, PREGAO N 33/2023, COM VIGENCIA
DE 12/12/2023 A 12/12/2024, ATENDENDO A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CATALAO, CONFORME
DOCUMENTO EM ANEXO.

Valores

18.475,68
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20240064 16327
Processo

2024039183

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 1.493.273,83 18.475,68 1.511.749,51

09/10/2024

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES
Endereço

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

224746
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória Nº Licitação

33

Conta Bancária

26.457.348/0001-04

Cidade Telefone

APARECIDA DE

4148-3001 24269-1
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

90

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

6 47569  18.475,6815144,00FRALDA DESC GERIATRICA TAM (G) 1,22000

 18.475,68

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(DEZOITO MIL E QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

YASMIM BARBARA FERREIRA LIMA